

REKAPITULACE STAVBY		Díličí zadání č.12	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			
<b>Cena bez DPH</b>		<b>915 886,87</b>	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>915 886,87</b>	<b>192 336,24</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>
			<b>1 108 223,11</b>
<b>Projektant</b>		<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
<b>Objednavatel</b>		<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Díličí zadání č.12	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025		
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>915 886,87</b>	<b>1 108 223,11</b>
<b>03</b>	<b>TO Louny</b>	915 886,87	1 108 223,11
č.2	žst.Louny, výměna pražců ve v.č.3, 4	915 886,87	1 108 223,11

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Dílčí zadání č.12

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

**č.2 - žst.Louny, výměna pražců ve v.č.3, 4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****915 886,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	915 886,87	21,00%	192 336,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****1 108 223,11****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Dílčí zadání č.12

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

**č.2 - žst.Louny, výměna pražců ve v.č.3, 4**

Místo:

Datum:

20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****915 886,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

915 886,87

5 - Komunikace pozemní	914 772,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	1 114,17

## SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.12

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

č.2 - žst.Louny, výměna pražců ve v.č.3, 4

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>915 886,87</b>		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					915 886,87		
D	5	Komunikace pozemní					914 772,70		
1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm	m2	309,550	41,15	12 737,98		
	PP	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odštěpení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.							
	P	<p><i>Poznámka k položce:</i> oprava stezky pouze stávajícím materiálem - od ZV3 do konce stavby - vně v šíři 1 m, mezi kolejemi v celé šíři až ke koleji č.28a - od přejezdu ke KV3 oboustranně v šíři 1 m - od KV3 k ZV4 vně koleje v šíři 1 m - od ZV4 po KV4 vně koleje v šíři 1 m přebytečný materiál bude dle potřeby ojedinelé použit na úpravu stávajících stezek, případně odvezen na deponii u koleje č.36a</p> <p>ostatní stezky v místech výměny pražců zůstávají stávající</p>							
	VV	"od ZV3 směr zarážedlo" (56,5*1)+(56,5*2,7)			209,050				
	VV	"od přejezdu ke KV3" 10,5*1*2			21,000				
	VV	"od KV3 k ZV4" 46*1			46,000				
	VV	"od ZV4 po KV4" 33,5*1			33,500				
	VV	Součet			309,550				
2	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	4,919	984,81	4 844,28		
	PP	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odštěpení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, převoz kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.							
	P	<p><i>Poznámka k položce:</i> v.č.3 - oblast přejezdu, délka 7 m ( mezi pražci č.43 až 54 ) výměna do hloubky 5 cm pod pražec kubatura celkem 6,101 m3 kubatura pražců 1,182 m3 výzisk materiálu bude převezen na složiště u koleje č.36a</p>							
	VV	"v.č.3" 6,101-1,182			4,919				
	VV	Součet			4,919				
3	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, převoz čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n	m2	89,000	730,00	64 970,00		
	PP	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, převoz čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n							
	P	<p><i>Poznámka k položce:</i> oblast výměny pražců ojedinelé pročištění do hloubky 5 cm pod pražec v.č.3 ( srdečková část ), v.c.4, přípojné pole mezi v.č.3 - 4, v.č.3 - 5, v.č.4 - 8ab, kolej 28a, 36a výzisk materiálu bude převezen na plochu u koleje č.36a</p>							
	VV	"v.č.3" 5			5,000				
	VV	"v.č.4" 30			30,000				
	VV	"přípoj KV3-ZV4" 30			30,000				
	VV	"přípoj KV4-KV8ab" 5			5,000				
	VV	"přípoj KV3-KV5" 3			3,000				
	VV	"kolej 28a" 6			6,000				
	VV	"kolej 36a" 10			10,000				
	VV	Součet			89,000				
4	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	201,000	877,68	176 413,68		
	PP	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu pražců, montáž upevňovačů. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p>Poznámka k položce:  pražce v přípojném poli mezi KV3 - KV5 ( navazující na společné v obou výhybkách )  zkrácené pražce navazující na pražec č.75 v.č.3 směrem k ZV4 ( 4 ks dl.2,20 m + 64 ks dřevěných příčných )  pražce navazující na pražec č.58 v.č.4 směrem ke KV8ab  pražce od ZV3 ( navazující na pražec č.03 ) k zarážedlu  podbití pražců bude provedeno v rámci akce ST Most  pročištění nebo výměna šterkového lože max.5 cm pod spodní hranu pražce  veškeré potřebné součásti upevnění stávající, případně potřebné na místo stavby dodá a pražce po výměně z místa stavby odveze TO Louny  případný zdemontovaný drobný upevňovací materiál bude předán TO Louny  délky pražců viz soupis</p>					
	VV		"přípoj KV3 - KV5" 25		25,000			
	VV		"od KV3 směr ZV4" 68		68,000			
	VV		"od KV4 směr KV8ab" 21		21,000			
	VV		"od ZV3 k zarážedlu" 87		87,000			
	VV		Součet		201,000			
5	K	5906035020	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání ot	kus	38,000	1 120,00	42 560,00	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání ot					
	P		Poznámka k položce: kolej 28a km 95,365, 93,378 - 95,401 stávající dřevěné pražce budou nahrazeny užitými betonovými ze zásob TO Louny veškeré potřebné součásti upevnění stávající, případně potřebné na místo stavby dodá a pražce po výměně z místa stavby odveze TO Louny podbití pražců bude provedeno v rámci akce ST Most					
	VV		"kolej 28a, km 95,365" 4		4,000			
	VV		"kolej 28a, km 95,378 - 95,401" 34		34,000			
	VV		Součet		38,000			
6	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	31,000	1 013,32	31 412,92	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu vyzisků na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: v.č.4 pražec č.04 až 01, 2 - 28 podbití pražců bude provedeno v rámci akce ST Most vymíté pražce včetně zdemontovaných součástí upevnění a podložek z místa stavby odveze TO Louny výměna šterkového lože ojedinele dle potřeby max.5 cm pod spodní hranu pražce					
	VV		"v.č.4" 31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
7	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	40,000	1 519,98	60 799,20	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu vyzisků na skládku a skládkovné.					
	P		Poznámka k položce: v.č.3 pražec č.44 až 59 v.č.4 pražec č.1, 29 až 50 podbití pražců bude provedeno v rámci akce ST Most vymíté pražce včetně zdemontovaných součástí upevnění a podložek z místa stavby odveze TO Louny výměna šterkového lože ojedinele dle potřeby max.5 cm pod spodní hranu pražce  demontáž a montáž přejezdové konstrukce ve středové části v.č.3 provede SVD Most					
	VV		"v.č.3" 17		17,000			
	VV		"v.č.4" 23		23,000			
	VV		Součet		40,000			
8	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	18,000	2 171,39	39 085,02	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čišněním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu vyzisků na skládku a skládkovné.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> v.č.3 pražec č.66 až 73 pražec č.74 a 75 budou vloženy společně místo stávajících zkrácených (odstranění "zipu") v.č.4 pražec č.51 až 58 podbítí pražců bude provedeno v rámci akce ST Most vyjmuté pražce včetně zdemontovaných součástí upevnění a podložek z místa stavby odveze TO Louny výměna štěrkového lože ojedinele dle potřeby max. 5 cm pod spodní hranu pražce</p> <p><i>demontáž a montáž přejezdové konstrukce ve středové části v.č.3 provede SVD Most</i></p>					
	VV		"v.č.3" 10		10,000			
	VV		"v.č.4" 8		8,000			
	VV		Součet		18,000			
9	K	5906050020	Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.	kus	38,000	420,00	15 960,00	
	PP		Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci s pražci.					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> kolej 28a km 95,365, 93,378 - 95,401 stávající dřevěné pražce budou nahrazeny užitými betonovými ze zásob TO Louny</p>					
	VV		"kolej 28a, km 95,365" 4		4,000			
	VV		"kolej 28a, km 95,378 - 95,401" 34		34,000			
	VV		Součet		38,000			
10	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	38,000	365,00	13 870,00	
	PP		Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> kolej 28a km 95,365, 93,378 - 95,401 stávající dřevěné pražce budou nahrazeny užitými betonovými, veškeré potřebné součásti upevnění včetně podložek na místo stavby dodá TO Louny</p>					
	VV		"kolej 28a, km 95,365" 4		4,000			
	VV		"kolej 28a, km 95,378 - 95,401" 34		34,000			
	VV		Součet		38,000			
11	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření	úl.pl.	10,000	575,00	5 750,00	
	PP		Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> ojedinele dle potřeby při napojení měněných pražců na stávající stav</p>					
12	K	5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiál	úl.pl.	10,000	140,00	1 400,00	
	PP		Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiál					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> ojedinele dle potřeby při napojení měněných pražců na stávající stav</p>					
13	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvíhu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky,	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	
	PP		Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvíhu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžejky,					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> po výměně pražců</p>					
	VV		"v.č.4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	5911317020	Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměník	kus	1,000	535,00	535,00	
	PP		Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché výměníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a montáž, seřízení, překování, převrtání, případné posunutí pražců, osazení a montáž stavěcího zařízení, výměník					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> po výměně pražců</p>					
	VV		"v.č.4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	5912007010	Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	3,000	279,11	837,33	
	PP		Výměna návěstidla námezničku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž návěstidel umístěných ve stezce včetně úpravy místa uložení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: demonťaz námezníků před provedením prací u výhybek č.3, 4, 5 (po provedení prací stávající vrátit zpět)</i>					
	VV		"v.č.3" 1		1,000			
	VV		"v.č.4" 1		1,000			
	VV		"v.č.5" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
16	M	5956116000	<b>Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260</b>	m3	15,764	27 011,50	425 809,29	
	PP		Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260					
	P		<i>Poznámka k položce: délky pražců viz soupis</i>					
17	M	5958125010	<b>Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)</b>	kus	72,000	164,00	11 808,00	
	PP		Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)					
	P		<i>Poznámka k položce: do přejezdu</i>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	997	Přesun sutě				1 114,17	
18	K	997221551	<b>Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km</b>	t	26,854	41,49	1 114,17	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce: převoz vytěženého výzisku ze šterkového lože a stezek na složiště u koleje č.36a</i>					
	VV		"výzisk - výhybky a přípojná pole" (4,919+5)*1,8		17,854			
	VV		"výzisk - stezky" 5*1,8		9,000			
	VV		Součet		26,854			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4571818

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 71c03459-e561-491f-bc6e-8ea92ed66581

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.04.2024 14:10:01



4999f427-9ac4-4700-a1d7-d490e9938ae1